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Diakolimpia Orszagos Uszoddnt 6k - A kateg6ria - Gyarmati Dezs 6 Uszoda / Budapest - 2023.04.01 - 2023.04.02

18.200 n&i gyors - id 6futam - Ill kcs kateg6ria

Mohay Janka

Gadanyi Hédi

Zseni Réka

Boros Tamara Boglarka
Fehér Nora

Szabé Fléra

Nagy Lili

Kiss Zsofia

Polyak Léna Kata
Kovécs Lara Gréta
Torok Lilla

Hegedus Petra

Ecsedi Julianna

Janni Janka

Graf Emese

Gal Fanni Eméke
Mihaly Viktéria Hanna
Pestenacz Bibor Panna

2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010

Kecskeméti Banyai Julia Gimnazium
Marcali Noszlopy Gaspar Altalanos ¢
Komaromi Jokai M6r Gimné&zium
Budapest XlII. Kerileti Hegedis Géz
Hodmezdvasarhelyi Szent Istvan Alti
Bethlen Gabor Reforméatus Gimnazit
Ujhatvani Rémai Katolikus Altalanos
Kaposszekcséi Altalanos Iskola
Kassai Uti Magyar-Angol Két Tanitas
Egri Hunyadi Matyas Altalanos Iskoli
Pécsi Tudomanyegyetem Gyakorl6 /
Ibranyi Reforméatus Ovoda, Altalanos
Debreceni Egyetem Kossuth Lajos C
Szent Erzsébet Romai Katolikus Alte
Budai Ciszterci Szent Imre Gimnaziu
Dunaujvarosi Vasvari Pal Altalanos |
Centenariumi Altalanos Iskola
Szézhalombattai E6tvos Lorand Mac

18.200 néi gyors - id 6futam - IV kcs kategoria

Szabé Lilla

Tombor Sara
Péalca-Juhasz Emese
Hornyik Panna

Vass Bianka

Kari Eszter

Horvéth Eszter
Zombori-Szalontai Krisztina
Nagy Emma Lilla
Otvés Korina
Mészaros Agota
Huszar Lilien

Fekete Mira

Antalicz Anna
Schramké Luca
Eszenyi Léna

Kiraly Fléra

2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008

Egri Hunyadi Matyas Altalanos Iskoli
Budapest XIII. Keriileti Vizafogo Alta
Kaposvéri Csokonai Vitéz Mihaly Alt
Di6sgy6ri Gimnazium

Dunaujvarosi Vasvari Pal Altalanos |
Gardonyi Géza Ciszterci Gimnazium
Ciszterci Szent Istvan Gimnéazium
Szent Jézsef Ovoda, Altalanos Iskol:
Gyorgyi Dénes Altalanos Iskola
Kaposvari Kodaly Zoltan Kézponti Al
Bethlen Gabor Reforméatus Gimnazit
Marcali Noszlopy Gaspar Altalanos ¢
Tarjani Német Nemzetiségi Altalano:
Kaposvari Munkéacsy Mihaly Gimnaz
Csik Ferenc Altalanos Iskola és Gim
Dunadjvarosi Vasvari Pal Altalanos |
Kaposvari Tancsics Mihaly Gimnazit

18.200 noi gyors - id 6futam -V kcs kategoria

Banhegyi Brigitta
Szamos Panna Eszter
Kiraly Nelli

Palkovics Adél

Baké Luca

Gal Kata

Zsigmond Gréta
Boruzs Bianka

Lénart Zséfia
Kelemen Zorka Veronika
Lénart Eszter

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium, Kc
Gyulai Erkel Ferenc Gimnazium és k
Csik Ferenc Altalanos Iskola és Gim
Ajkai Brédy Imre Gimnazium
Kaposvari Tancsics Mihaly Gimnazit
Ajkai Gimnazium, Technikum, Szakk
Dunaujvéarosi Széchenyi Istvan Gimr
Kaposvari Tancsics Mihaly Gimnazit
Szent Imre Katolikus Gimnazium, Ké
Foldes Ferenc Gimnazium

Szent Imre Katolikus Gimnazium, Ké

18.200 néi gyors - id 6futam - VI kcs kategoria

Forgé Luca

2004

Békéscsabai SZC Széchenyi Istvan |

az eredmények letdltheték a www.hullam91.hu oldalrél

50m

0:32,23
0:31,32
0:32,32
0:31,95
0:32,99
0:32,35
0:32,23
0:32,03
0:34,43
0:35,41
0:33,89
0:34,19
0:34,84
0:35,49
0:37,26
0:39,82

d.n.s

d.n.s

0:30,55
0:30,03
0:30,25
0:31,15
0:31,55
0:32,45
0:32,42
0:32,56
0:32,80
0:31,87
0:32,96
0:33,32
0:32,98
0:33,24
0:34,50

d.n.s

d.n.s

0:30,50
0:31,05
0:31,67
0:31,91
0:30,69
0:33,00
0:32,28
0:32,09
0:32,28

d.n.s

d.n.s

0:33,08

100 m

1:06,59
1:05,44
1:08,27
1:07,59
1:09,36
1:08,95
1:07,93
1:08,64
1:11,24
1:12,61
1:10,98
1:12,45
1:13,86
1:17,56
1:19,36
1:26,18

d.n.s

d.n.s

1:03,58
1:03,61
1:03,86
1:05,57
1:06,06
1:07,46
1:08,00
1:07,80
1:08,40
1:07,63
1:09,88
1:09,85
1:10,43
1:10,77
1:14,68

d.n.s

d.n.s

1:03,67
1:04,86
1:05,68
1:06,17
1:04,63
1:08,54
1:07,98
1:07,33
1:08,70

d.n.s

d.n.s

1:10,38

150 m

1:40,86
1:40,86
1:45,08
1:44,85
1:46,73
1:46,52
1:45,41
1:46,76
1:50,66
1:50,85
1:50,58
1:52,30
1:55,83
2:01,10
2:01,52
2:12,97

d.n.s

d.n.s

1:35,42
1:36,64
1:37,66
1:40,59
1:41,57
1:42,32
1:43,62
1:44,09
1:45,10
1:45,27
1:47,93
1:48,48
1:49,10
1:50,01
1:56,00

d.n.s

d.n.s

1:38,29
1:39,43
1:40,47
1:41,12
1:40,06
1:44,70
1:44,50
1:43,44
1:46,20

d.n.s

d.n.s

1:50,14

200 m

2:14,53
2:15,89
2:20,07
2:21,83
2:22,12
2:23,58
2:23,58
2:24,02
2:25,62
2:28,06
2:29,99
2:30,54
2:36,01
2:42,27
2:43,25
2:58,06

d.n.s

d.n.s

2:07,24
2:09,01
2:09,89
2:14,73
2:16,40
2:16,54
2:18,77
2:19,69
2:21,20
2:22,07
2:25,46
2:26,01
2:26,21
2:28,26
2:35,64

d.n.s

d.n.s

2:12,36
2:12,54
2:14,34
2:14,88
2:15,35
2:19,65
2:20,08
2:20,20
2:23,40

d.n.s

d.n.s

2:29,11

250 m

300 m

350 m

2:14,53
2:15,89
2:20,07
2:21,83
2:22,12
2:23,58
2:23,58
2:24,02
2:25,62
2:28,06
2:29,99
2:30,54
2:36,01
2:42,27
2:43,25
2:58,06

d.n.s

d.n.s

2:07,24
2:09,01
2:09,89
2:14,73
2:16,40
2:16,54
2:18,77
2:19,69
2:21,20
2:22,07
2:25,46
2:26,01
2:26,21
2:28,26
2:35,64

d.n.s

d.n.s

2:12,36
2:12,54
2:14,34
2:14,88
2:15,35
2:19,65
2:20,08
2:20,20
2:23,40

d.n.s

d.n.s

2:29,11

1/1

pont

592
574
524
505
502
487
487
482
467
444
427
422
379
337
331
255

700
671
658
589
568
566
539
529
512
502
468
463
461
442
382

621
619
594
587
581
529
524
523
489

434



